

Znak: ROŚ.271.18.2022.D

Jedwabno, 16.09.2022 r.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowanie pn. „Dostarczanie ciepła do budynku Zespołu Szkół w Jedwabnie wraz z halą sportową w sezonie grzewczym 2022/2023”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

W związku ze złożonym zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostarczanie ciepła do budynku Zespołu Szkół w Jedwabnie wraz z halą sportową w sezonie grzewczym 2022/2023”. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy za inną okoliczność, niemożliwą do przewidzenia, zaakceptują Państwo sytuację związaną z potencjalnym wzrostem ceny zakupu oleju opałowego niezbędnego do wytworzenia jednostki ciepła, gdy wzrost ten będzie wyższy o minimum 50 gr. netto / litr, co bezpośrednio przełoży się na cenę wytworzenia jednostki GJ ciepła ?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiający wskazuje, że aby móc zastosować klauzulę waloryzacyjną, niewystarczającym jest, że zmieni się cena materiałów lub kosztów. Niezbędne jest także ustalenie wpływu takiej zmiany użytych do realizacji zamówienia materiałów lub kosztów na ustalone w umowie wynagrodzenie za jego wykonanie.

Pytanie nr 2:

Czy akceptowalna przez Zamawiającego będzie wtedy zmiana stawki sprzedaży wytworzonego GJ ciepła ? Wzrost wyliczony na podstawie średniej miesięcznej ceny hurtowej paliwa (oleju opałowego) ze strony Orlen, w stosunku do ceny oleju opałowego z wymienionej strony, z dnia podpisania umowy.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiający wskazał w odpowiedzi nr 1 w jakich okolicznościach nastąpi zmiana stawki sprzedaży.

Pytanie nr 3:

Czy stawka za wytworzony GJ ciepła umieszczona w ofercie, może być zmienna i uzależniona wg. Formuły cenowej od składnika zmiennego w postaci średniej ceny oleju opałowego w danym miesiącu ?

Odpowiedz nr 3:

Zgodnie z treścią formularza ofertowego.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z uwagi na fakt, że Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert nie uległ zmianie.

/-/ Sławomir Ambroziak

Wójt Gminy Jedwabno